Додаток  до Програми

Напрямки діяльності та заходи Програми розвитку агропромислового комплексу Городоцької сільської ради на 2023 – 2025 роки

	№ 
п/п
	Назва напрямку діяльнос-ті 
	Заходи
	Виконавці
	Термін виконання
	Джерела фінансування
	
Роки

	Всього 
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11
	12

	1


	Підтримка галузі 
тваринництва
	Дотація за утримання корів власникам ОСГ, які утримують три і більше корови
	Відділ бухгалтерського обліку, звітності та економіки Городоцької сільської ради, відділ архітектури, земельних відносин та житлово-комунального господарства Городоцької сільської ради
	2022-2025 роки
	Сільський бюджет  
	150,0
	
150,0

	150,0
	450,0
	Збільшення поголів’я корів стимулювання до товарного виробництва молока

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Виплата коштів за наявні бджолосім’ї
	-//-
	 
2022-2025 роки.
	Сільський бюджет 
	50,0
	50,0
	50,0
	150,0
	Збільшення кількості та поліпшення утримання бджолосімей

	2
	Інформаційна діяльність та організаційна підтримка
	Проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи
	Відділ організаційного забезпечення, документообігу, інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та доступу до публічної інформації Городоцької сільської ради
	
[bookmark: _GoBack]2022-2025 роки
	Сільський бюджет
	-
	-
	-
	-
	Сприяння розвитку сільського господарства, покращення обізнаності СФГ та ОСГ щодо програм підтримки АПК

	
	

	Всього коштів сільського бюджету
	200,0
	200,0
	200,0
	600,0
	



